câmara c7Kunicipal de cari,
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 1. '1 1

*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE ÁREAS VOLTADAS

PARA ESPORTE, LAZER E RECREAÇÃO NO NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Quantas áreas voltadas para esporte, lazer e recreação

existem no nosso município? Solicito que envie lista com o endereço de cada

área.

2 — O Poder Público Municipal oferece alguma atividade de

esporte e recreação para a população nestas áreas? Em caso afirmativo, em

quais áreas são oferecidas essas atividades e quais os horários ofertados?

3 - A Prefeitura de Birigui é responsável pela manutenção de

todos os espaços voltados para esporte, lazer e recreação em nosso

município? Caso negativo, quais são os espaços que não recebem a

manutenção por parte do Executivo?

4 - Existe alguma organização parceira, como ONG,

associação e etc., que utiliza das áreas de esporte, lazer e recreação do nosso

município? Se sim, quais atividades são desenvolvidas por eles nessas áreas?

Solicito que envie cópia do contrato de parceria.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de Março de 2023.

PS,ViAL.2. k

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA
31103!2023

e  SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO.
VEREADOR